АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02»  февраля  2012 г.                                                   № 4-а
Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления
Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона                    от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Барабо-Юдинского сельсовета,
постановляю:

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на            специалиста администрации Барабо-Юдинского сельсовета Родионову В.А..
3. Настоящее  постановление  подлежит опубликованию  в местной газете «Вестник МО Барабо-юдинского сельсовета» и  вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Барабо-Юдинского сельсовета                                                    Цыкало Н.Т.